


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 1 406480 FLEXSLANGE FLEXIBLE HOSE

3 1 414003 GASKABEL THROTTLE CABLE

4 1 90100190 INSEX M6X16 8.8 FZ INSEX M6X16 8.8 FZ

5 2 410364 BAREKROG HOOK

6 1 90100691 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6

7 1 415975 KOMPLET HOLDER BCX HOLDER

16 1 410371 ROR TUBE

17 6 410399 NYLON B@S BUSHING

18 6 410400 B@S BUSHING

19 1 410401 AKSEL SHAFT

20 1 410376 BGS BUSHING

27 1 414012 GASKABEL THROTTLE CABLE

39 1 11GB70M5X25 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X25 FZ
M5X25 FZ

40 2 11GB70M5X20 UNBRAKOBOLT MED ALLEN BOLT M5X20
CYLINDERHOVED M5X20

41 4 11GB70M5X25 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X25 FZ
M5X25 FZ

42 1 410385 HOLDER FOR SKARM HOLDER

43 1 410386 SKAERM GUARD

44 1 5604-250 4-TANDSKLINGE BLADE

45 1 415962 VINKELGEAR GEARBOX RUND AKSEL
BC260/320/370/430/BCX320
RUND AKSEL

46 1 5300 PROF SELE HARNESS

47 1 410387 KRAVE FOR KNIV SLEEVE

48 1 415305 HANDTAG KOMPLET HANDLE







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 4 90100380 INSEX UNDERS/AENKET INSEX M6X16 8.8 FZ
M6X16 8.8 FZ

2 10 | 403106 MASKINSKRUE PH MED MACHINE SCREW 4X10
PHILLIPS KRYDSK/ERYV 4X10

3 1 413609 DAEKSEL LID

5 1 413610 REKYLSTART KOMPLET RECOILSTARTER HUSK
HUSK PALHOLDER 413611 PALHOLDER 413611

6 4 90100159 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X30 8.8 FZ
M5X30 8.8 FZ

7 1 410362 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

8 1 406402 BOLT TIL BCX- BOLT

9 1 413610 REKYLSTART KOMPLET RECOILSTARTER HUSK
HUSK PALHOLDER 413611 PALHOLDER 413611

10 1 413612 D/AKSEL UDST@DNING LID

11 1 410324 KRUMTAPHUS CRANKCASE

12 5 406431 STYREB@S 3X10 GUIDE GLAND 3X10

13 1 406420 PAKDASE 12X22X7 OIL SEAL 12X22X7

14 2 0600006201 KUGLELEJE 12X32X10 BALL BEARING 12X32X10

15 1 410325 PAKDASE 12X32X8 OIL SEAL 12X32X8

16 1 410326 KRUMTAPHUSPAKNING GASKET

17 1 410327 KRUMTAPHUS CRANKCASE

18 1 415973 T/AENDSPOLE BCX 370/430 IGNITION COIL

19 1 410329 SVINGHJUL FLYWHEEL

20 2 410330 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

21 1 410331 FJEDER SPRING

22 2 90102199 TANDSKIVE YDRE M10 TOOTHED DISC M10

23 2 410332 BRYSTBOLT M8X21X1 BRYST | BREAST BOLT M8X21X1
10 BRYST 10

24 1 11cb8932 SEEGERRING SORT | 32 RETAINER RING | 32

25 1 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 TOOTHED DISC M8

26 1 414021 M@TRIK NUT

27 1 410333 BLASEHUS CIRCULATOR CASING

28 1 410334 GENNEMF@RING BUSHING

29 1 410335 LEDNING CABLE

30 1 90102485 SEEGERRING SORT U 15 RETAINER RING U 15

31 1 90100233 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M6X30 FZ
M6X30 FZ

32 4 90100230 INSEX UNDERS/AENKET INSEX M6X20 8.8 FZ
M6X20 8.8 FZ

33 1 410005 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. | ALLEN BOLT M5X10
M5X10

34 1 413616 PLADE PLATE

35 1 413617 MOTORSKJOLD SHIELD

36 1 410338 KOBLINGSHUS CLUTCH HOUSING

37 1 410339 KUGLELEJE 15X35X11 BALL BEARING 15X35X11

38 1 90102615 SEEGERRING SORT I 35 RETAINER RING | 35

39 1 410395 KOBLINGSHUS CLUTCH HOUSING

40 1 410341 LAG KOMPLET LID

41 1 410342 BRAENDSTOFTANK FUEL TANK

42 1 406435 GENNEMF@RING BUSHING

43 406439 RETURSLANGE RETURN HOSE




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

44 406438 BENZINSLANGE L/AENGDE FUEL HOSE L/ENGDE 200MM
200MM

45 1 410343 PAKNING @4 GASKET

46 1 550085510 MASKINSKRUE SORT 5X16 MACHINE SCREW 5X16

47 1 406436 BRAENDSTOF FILTER FILTER

48 1 290331 MASKINSKRUE GUL 5X12 MACHINE SCREW 5X12

49 2 90100180 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X60 8.8 FZ
M5X60 8.8 FZ

50 1 410344 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

51 1 410345 UDST@DNING EXHAUST

52 2 410346 UDST@DNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

53 8 662036 MASKINSKRUE 5X20 MACHINE SCREW 5X20

54 1 410347 HUS FOR UDST@DNING HOUSING

55 1 406428 NOT HALVCIRKEL M3X3.7X9.2| KEY M3X3.7X9.2

56 2 418084 LASERING BCX43 LOCKING RING

57 1 418083 KRYDSPIND BCX430 CROSSHEAD TUBE

58 1 418082 NALELEJE 10,7X13,8X13,7 NEEDLE BEARING

10,7X13,8X13,7

59 1 418089 REGULATOR FJEDER TG675 | SPRING

60 1 430212 STEMPEL FOR BCX 370

61 2 430213 STEMPELRINGE FOR BCX 370

62 1 417088 CYLINDERPAKNING GASKET
BCX370/BCX430

63 418086 CYLINDER BCX430 CYLINDER

64 10011022 T/ENDR@R W22MPR-U SPARK PLUGS W22MPR-U

65 11GB70M5X20 | UNBRAKOBOLT MED ALLEN BOLT M5X20
CYLINDERHOVED M5X20

66 2 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5

67 1 413623 SKJOLD SHIELD

68 1 406762 PAKNING GASKET

69 1 406410 ISOLATOR INSULATOR

70 1 406763 PAKNING KARBURATOR GASKET

71 2 11GB/T701M5X2 | INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X25

5 M5X25

72 2 90100150 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M4X15 8.8 FZ
M4X15 8.8 FZ

73 1 410356 SKJOLD SHIELD

74 1 410005 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. | ALLEN BOLT M5X10
M5X10

75 1 415976 KARBURATOR BCX 370 CARBURETTOR

76 1 410358 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING

77 1 410359 CHOKER CHOKE

78 2 90100166 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X50 FZ
M5X50 FZ

79 1 410358 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING

80 1 406404 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER ELEMENT

81 1 413629 D/EKSEL INDSUGNING LID







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 402982 TRIMMERHOVED 10 MM TRIMMER HEAD 10 MM

2 1 11CG305F8-3 FJEDER SPRING

3 2 11CG305F8-5 SKIVE WASHER

4 1 5015-00 TRIMMERSN@RE 2.4MM 15M TRIMMER LINE 2,4MM 15M

5 1 402982 TRIMMERHOVED 10 MM TRIMMER HEAD 10 MM

6 1 402982 TRIMMERHOVED 10 MM TRIMMER HEAD 10 MM

7 3 296028 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X13
M4.2X13

8 1 410393 SKZARM NEDERST GUARD

9 1 410394 KNIV BLADE

10 1 414025 BESKYTTELSE GUARD




	page1
	1_sparepartlist
	page2
	2_sparepartlist
	page3
	3

	3_sparepartlist

